
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.88.2023

Burmistrza Tłuszcza

z dnia  05 września  2023  r.

w sprawie powołania członków  Zespołu Interdyscyplinarnego w Tłuszczu

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz uchwały Rady Miejskiej w

Tłuszczu z dnia 28 czerwca  2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania

członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Tłuszczu (Dz. Urz. Woj. poz. 7994) zarządzam, co

następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Tłuszczu, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1) Joanna Jędrasik  - Kierownik  Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu;

2) Emilia Groszyk  - pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu;

3) Ewa Boguszewska - Kierownik Działu Świadczeń Rodzinnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w

Tłuszczu;

4) Anna Jaworska - Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

w Tłuszczu;

5) Grzegorz Kochanowicz  - Komendant Komisariatu Policji w Tłuszczu;

6) Jadwiga Gizińska - Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu;

7) Mariola Kalewska  - pielęgniarka środowiskowa z Przychodni Medyk w Tłuszczu;

8) Grzegorz Grzyb -  Kurator zawodowy w I Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu

Rejonowego w Wołominie;

9) Grzegorz Kaflik -  Prezes Lokalnej Grupy Działania „Równiny Wołomińskiej” w Tłuszczu.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 września 2011 r. w sprawie powołania Zespołu

Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie  w Tłuszczu.

§ 3



Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 września 2023 roku.

...........................

(podpis)


